MC ULTRACROSS

Trofeo "ULTRACROSS" e Camp. Reg. FMI Campania

www.ultracross.it - Timing -

4 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Mini65cc Cad + Deb

Seconda Manche

Gara Iniziato a 15:25:56

Circello 1,660 Km.

|
16/10/2011 15:25
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(2) SANDULLI STEFANO
1 2:07.716 +0.804 15:28:06.786
2 2:07.339 +0.427 15:30:14.125
3 2:06.912 15:32:21.037
4 2:08.559 +1.647 15:34:29.596
5 2:07.722 +0.810 15:36:37.318
6 2:09.536 +2.624 15:38:46.854
(121) TRAMONTANO CIRO
1 2:11.321 +3.052 15:28:11.139
2 2:12.978 +4.709 15:30:24.117
3 2:08.269 15:32:32.386
4 2:09.091 +0.822 15:34:41.477
5 2:09.487 +1.218 15:36:50.964
6 2:15.573 +7.304 15:39:06.537
(35) GIORDANO ANTONIO
1 2:13.351 +7.595 15:28:13.875
2 2:10.674 +4.918 15:30:24.549
3 2:07.128 +1.372 15:32:31.677
4 2:05.756 15:34:37.433
5 2:49.368 +43.612 15:37:26.801
6 2:26.512 +20.756 15:39:53.313
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 2:22.448 +8.560 15:28:23.307
2 2:19.948 +6.060 15:30:43.255
3 2:17.870 +3.982 15:33:01.125
4 2:21.786 +7.898 15:35:22.911
5 2:21.439 +7.551 15:37:44.350
6 2:13.888 15:39:58.238
(18) BUONANNO ANTIMO
1 2:16.065 +5.183 15:28:17.942
2 2:51.435 +40.553 15:31:09.377
3 2:15.096 +4.214 15:33:24.473
4 2:12.084 +1.202 15:35:36.557
5 2:10.882 15:37:47.439
6 2:11.956 +1.074 15:39:59.395
(379) PALUMBO MICHELE LORENZO
1 2:13.957 15:28:14.813
2 3:01.106 +47.149 15:31:15.919
3 2:18.241 +4.284 15:33:34.160
4 2:14.391 +0.434 15:35:48.551
5 2:14.030 +0.073 15:38:02.581
6 2:15.876 +1.919 15:40:18.457
(59) GIORDANO GIUSEPPE
1 2:25.207 15:28:26.736
2 2:26.490 +1.283 15:30:53.226
3 2:28.866 +3.659 15:33:22.092
4 2:31.249 +6.042 15:35:53.341
5 2:36.987 +11.780 15:38:30.328
6 2:34.438 +9.231 15:41:04.766
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Sorrentino Placido

Direttore di gara : Frezza Vincenzo
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